Municipal de Nova Guarita, Estado de Mato Grosso, torna público o Se-
gundo Termo Aditivo a Ata de Registro de Preço n.º 001/2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO:Ata de Registro de Preço: Nº 001/2024

PRAZO: Início: 10/03/2025 - Final 10/03/2026

VALOR GLOBAL: R$ 14.020,00 (quatorze mil e vinte reais)

FORMA DE PAGAMENTO: conforme emissão da nota fiscal

CONTRATADO: J.C. BEE COMERCIO E.P.P

CNPJ sob n.º 01.851.642/0001-67

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL S-10) PARA ABASTECIMEN-
TO DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARI-